
Pilvenpiirtäjän hississä voi mennä muutama minuutti, joten nopeat ehtivät puuhaamaan sillä matkalla kaikenlaista.

Tämäkin on tutkittu:
7 % kansalaisista
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Elokuvissa ei ole epätavallista, että hotellissa
samaan hissiin osuvat ihmiset jakavat
rohkean hetken. Vaan virittääkö tilanne myös
tosielämässä intiimille alueelle? Kyllä!

Nettiportaali Hotels.comin maailmanlaajuinen kyselytutkimus
selvitti, kuinka moni hotellivieras on innostunut rakastelemaan
hissimatkan aikana.

Kyselyssä tiedusteltiin erikoisinta asiaa, jota ihmiset ovat hotellin
hississä tehneet. Ehkä matkailu saa hormonit hyrräämään
vilkkaammin, sillä yli 24 000 vastaajasta peräti seitsemän prosenttia
myönsi jakaneensa intiimin hetken matkallaan ylös tai alas.

Intialaiset ovat kyselyn perusteella rohkeimpia hotellivieraita: heistä
peräti 20 % myönsi kokeneensa romanttisen kohtaamisen hotellin
hississä.

Myös meksikolaiset paljastuivat kiihkeäksi kansaksi. Heistä 13 % oli
uskaltautunut intiimiin kanssakäymiseen kerrosten välillä. Muita
keskimääräistä lemmekkäämpiä vastaajaryhmiä ovat muun muassa
espanjalaiset, brasilialaiset sekä venäläiset. Näistä yhdeksän
prosenttia oli kokenut intiimin läheisyyden hetkiä hotellin hississä.
Suomalaiset ovat selkeästi
keskivertoa pidättyväisempiä
tai säästävät intiimit hetket
hotellihuoneeseen asti.

Vain kolme prosenttia sinivalkoisista matkaajista tunnusti
kokeneensa intohimoa hissimatkan aikana. Häviämme täpärästi
muille Pohjoismaille: ruotsalaisista, norjalaisista ja tanskalaisista 4
% myönsi kokeneensa rakkauden hetkiä hotellin hississä.
Viileimmän asiallisia ovat japanilaiset, joista vain yksi prosenttti oli
heittäytynyt intohimoiseen kohtaamiseen kerrosten välillä. 

Hotels.comin kyselyssä erikoisinta hotellin hississä tekemäänsä
asiaa koskeneeseen osuuteen vastasi yhteensä 24 359 henkilöä 25
eri maasta. Suomesta vastaajia kysymykseen oli 989. Kyselyn
toteutti TNS.
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